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REPUBLIKA HRVATSKA
    Varaždinska županija
        OPĆINA VINICA
         Općinsko vijeće  
Klasa :  003-05/20-01/06                                                              
Ur.broj: 2186/011-01-20-1
Vinica,  13. svibnja 2020.


Na temelju članka 72, a u skladu sa člankom 73.. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“  broj 68/2018) te članka 30. Statuta Općine Vinica („ Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 27/09., 45/09., 11/13. 60/13 i 15/18.), Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj dana  13.svibnja 2020.  godine donijelo je
           
                                                     
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PROGRAMA
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE IZ KOMUNALNE NAKNADE 
NA PODRUČJU OPĆINE VINICA U 2019. GODINI

Članak 1.

Ovim Izvještajem o održavanja komunalne infrastrukture prema izvršenju Proračuna za 2019. godinu (u nastavku teksta: Program) na području Općine  Vinica u 2019. godini utvrđuje se izvršenje financiranja iz sredstava :

 -  komunalne naknade u iznosu od   296.074,00  kn, od čega: 

· Komunalna naknada fizičke osobe   240.965,00 kn
· Komunalna naknada pravne osobe  55.109,00  kn

                  za komunalne djelatnosti:

· ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
· ZIMSKA SLUŽBA – ČIŠĆENJE SNIJEGA
· ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA
· UTROŠAK EL. ENERGIJE JAVNE RASVJETE
· ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
             (održavanje kanala i graba i propusta uz nerazvrstane ceste )
· ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
· ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA
· SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA SMEĆA

Programom se određuje opis poslova održavanja komunalne infrastrukture iz stavka 1. ovog članka, s iskazom planiranih i utrošenih financijskih sredstava potrebnih za iskazivanje programa.




Članak 2.

Na području Općine Vinica u 2019. godini izvršene su aktivnosti na obavljanju poslova održavanja komunalne infrastrukture, kao i izvori sredstava sveukupnog iznosa vrijednosti i to:

	RB.
	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
	KONTO
	         IZVORI
FINANCIRANJA
	    PLAN 2019.
	    IZVRŠENJE
           2019.

	1.
	
Održavanje nerazvrstanih cesta

	323293
	 (043)
	
19.000,00
	
18.562,50
97,70 %

	2
	Zimska služba – čišćenje snijega                                 
	323294
	
(043)

	
37.131,00
	
38.184,78
102,84%

	3.
	Održavanje poljskih puteva
	323295
	
 (043)

	
10.063,00
	
10.062,50
100,00%

	4.
	Utrošak el.energije – javna rasvjeta                                       
	322312
	
(043)

	
160.000,00
	
157.280,62
98,30%

	5.
	
Odvodnja atmosferskih voda                                                                   komunalno održavanje kanala i graba i uz propusta uz nerazvrstane ceste

	323292
	(043)
	

46.580,00
	

46.576,25
99,99%

	6.
	Održavanje javne rasvjete                                   
	323291
	
(043)

	
5.000,00
	
723,86
14,48%

	7.
	Održavanje zelenih površina                              
	323297
	
(043)

	
17.000,00
	
16.764,84
98,62%

	8.
	Sanacija divljih deponija smeća                                
	323299
	
(043) 

	
1.300,00
	
1.299,00
99,92%

	
	UKUPNO
	
	 
	296.074,00
	289.454,35( 97,76%)


									


Članak 3.

Ovaj Izvještaj objaviti će se  u «Službenom vjesniku Varaždinske županije»

                                                                                                                        Predsjednik Općinskog vijeća
                                                                                                                                   Općine Vinica

                                                                                                                                   Marijan Mihalić               
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